
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   

Ministère des affaires étrangères et du 

développement international 

   

   

Arrêté du 25 mars 2016 

portant nomination au conseil des affaires étrangères 

NOR : MAEC1613814A 

Le ministre des affaires étrangères et du développement international, 

Vu l’arrêté du 7 février 2013 modifié relatif au conseil des affaires étrangères ; 

Arrête : 

Article 1
er

 

M. Patrice Paoli, ministre plénipotentiaire de 1ère classe, est nommé membre du conseil des 

affaires étrangères, en remplacement de M Philippe Lalliot. 

Article 2 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère des affaires étrangères. 

Fait le 25 mars 2016. 

Jean-Marc AYRAULT 


